Český (CZ) / EUR / Ceny s DPH

Ubiquiti RD-5G30 | Směrová anténa | RocketDish, 5GHz, 30dBi

KÓD: RD-5G30 / EAN: 810354021282
131,85 EUR s DPH 21%
Přibližné náklady na dopravu:
8 kg: 9.33 EUR
10 kg: 10.25 EUR
30 kg: 13.98 EUR
Celková váha:
Cena poštovného:
Přidáno do košíku
-
+
KS
DOSTUPNOST:
ODESLÁNÍ: 24h
Energetický zisk: 21dBi - 30dBi
Frekvence antény: 5 GHz
Typ antény: Směrová
Horizontální šířka:
ZOBRAZIT VÍCE PARAMETRŮ

O PRODUKTU

Vysoký výkon

Anténa Ubiquiti RocketDish RD-5G30 je prvotřídní zařízení pracující ve frekvenčním pásmu 5 GHz, které se vyznačuje energetickým ziskem 30 dBi. Duální anténa RocketDish pracuje v technologii 2x2 MIMO. Průměr vrchlíku je 648 mm. Antény RocketDish spolu se zařízeními Rocket lze nasadit do sítě, aby poskytovaly šířku pásma od ISP k věži, pak sektor airMAX s technologií Rocket poskytuje zákazníkům ISP odpovídající šířku pásma.

anténa ubiquiti network anténa 30dbi 5ghz

Instalace antény RocketDish

Masivní konstrukce

Antény RocketDish jsou vybaveny reflektorem s vynikající směrovostí paprsku a vyznačují se pevnou mechanickou konstrukcí, takže jsou ideální pro venkovní použití.

5 GHz airmax 2x2 ptp můstek

Integrace Plug-and-Play

Všechna zařízení Rocket, včetně antén RocketDisk, jsou navržena tak, aby se snadno instalovala a aby perfektně fungovala s jakýmkoli jiným zařízením v řadě. Instalace duální parabolické antény Ubiquiti RocketDish 5 GHz a 30 dBi nevyžaduje použití žádných dalších prvků nebo nástrojů. Upevňovací prvky zařízení RocketM odpovídají vyhrazeným upevněním používaným v anténách airMax.

sektorová anténa anténa 5 GHz

SPECIFIKACE

Funkce / filtry
Energetický zisk 21dBi - 30dBi
Frekvence antény 5 GHz
Typ antény Směrová
Horizontální šířka
Izolace křížové polarizace >35 dB
Kompatibilní se značkou Ubiquiti
Polarizace Dvojitá lineární
Použití Venku
Typ MIMO 2x2
Vertikální šířka , 35 dB,
VSWR 1.4:1

Základní technické parametry
Frekvenční pásmo 5,1 GHz - 5,8 GHz
Zisk 30 dBi
Horizontální úhel paprsku 5 ° (3 dB)
Svislý úhel paprsku 5 ° (6 dB)
Reverzní záření -34 dB
Maximální VSWR 1,4: 1
Rozměry Průměr 648 mm
Hmotnost 9,8 kg
Odolnost proti větru 125 mph
Zatížení větrem 113 lb @ 100 mph
Polarizace Horizontální a vertikální (duální)
Izolace interpolarizace Min. 35 dB
VYHLEDÁVÁNÍ EN 302 326 DN2
Montážní příslušenství Univerzální držák na sloup, montážní konzoly RocketM, vodotěsný koaxiální kabel v ceně

PODPORA

Datový list Ke stažení
Rychlý návod Ke stažení

NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY

Instalace zařízení

1. Każda śruba M4 zawiera podkładkę blokującą. Należy je zdjąć i użyć do zabezpieczenia śrub podczas montażu.

2. Reflektor talerza i system antenowy są kluczowane, dzięki temu można je zainstalować tylko w jednej orientacji.
Przymocuj urządzenie do odbłyśnika talerza w następujących etapach:

a. Wyrównaj trzpień osiowy na odbłyśniku talerzykowym z dziurą w antenie.

b. Włóż sześć śrub M4 do talerza.

c. Dokręć sześć śrub M4.



3. Przymocuj kable radiowe do złączy oznaczonych jako Chain 0 i Chain 1 na RocketM.



4. Przymocuj RocketM do odbłyśnika anteny:

a. Wyrównaj zatrzaski montażowe z tyłu RocketM z uchwytem do montażu kieszonkowego.

b. Przesuń RocketM w dół, aby zablokować go na miejscu.



5. Przymocuj pozostałe końce kabli radiowych do złączy na antenie.



6. Przymocuj osłonę ochronną:

a. Wyrównaj strzałkę na górze osłony z krótką strzałką znaku na reflektorze.

b. Obróć osłonę zgodnie z ruchem wskazówek zegara, aż do momentu, gdy wyrówna się ona ze znakiem.



7. Pręt podnoszący zawiera podkładki i nakrętki. Zdejmij jedną podkładkę, podkładkę sprężynową i nakrętkę. Wykorzystaj je, aby zabezpieczyć pręt podnoszący podczas montażu.

8. Przymocuj drążek do głównego uchwytu montażowego:

a. Włóż drążek do głównego wspornika montażowego.

b. Zabezpiecz drążek za pomocą podkładek.



9. Każda śruba nośna M10x150 zawiera podkładkę, podkładkę sprężystą i nakrętkę. Zdejmij je i użyj do zamocowania śrub podczas montażu - patrz punkt 15 poniżej.

10. Włóż cztery śruby M10x150 do głównego uchwytu montażowego.

11. Każda śruba M10x25 zawiera podkładkę, blokadę sprężynową. Zdejmij je i użyj ich do zabezpieczenia śrub podczas montażu.



12. Przymocuj RocketDish do głównego wspornika montażowego:

a. Włóż jedną śrubę M10x25 do RocketDish i drążka unoszącego.

b. Włóż dwie śruby M10x25 do RocketDish i dolnej części głównego wspornika montażowego.

c. Zabezpiecz każdą śrubę M10x25 za pomocą podkładek.



13. Każda śruba M10x100 zawiera podkładkę, podkładkę sprężynową. Usuń je i użyj ich do zamocowania śrub podczas montażu.

14. Przymocuj wsporniki stabilizatora do masztu tuż pod obszarem, do którego zostanie przymocowany RocketDish:

a. Umieść po jednym wsporniku stabilizatora po każdej stronie słupa.

b. Włóż dwie śruby M10x100 do wsporników stabilizatora.

c. Zamocuj każdą śrubę M10x100 za pomocą jednej podkładki i jednej sprężyny i nakrętki.

d. Dokręć nakrętki do około 50 N-m.



15. Przymocuj główny wspornik montażowy do masztu tuż nad wspornikami stabilizatora:

a. Przesuń zacisk masztu na każdą parę śrub M10x150.

b. Zabezpiecz każdą śrubę M10x150 za pomocą jednej podkładki, jednej podkładki sprężynowej i jednej nakrętki.



16. Wizualnie ustaw azymut i wysokość:

a. Aby wyregulować azymut, obróć RocketDish, gdy jest on wspierany przez wsporniki stabilizatora.

b. Aby wyregulować kąt nachylenia, dokręć lub poluzuj nakrętki na drążku podnoszącym, tak aby urządzenie RocketDish było ustawione pod odpowiednim kątem.

c. Dokręć wszystkie śruby i nakrętki do około 50 N-m lub mniej, aby uniknąć odkształcenia słupa.


Vyberte si jinou zemi nebo region a nakupujte v jazyce, který vám vyhovuje
Naše stránka používá cookies (tzv. "Cookies"). Další informace o těchto souborech a o tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů.
Oblíbený
Jste na stránce pro zemi / region:
Český (CZ)
Vyberte prosím jinou zemi nebo region, abyste mohli nakupovat v jazyce, který vám vyhovuje.